様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
十和田市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
十和田市有料広告掲載申込書
十和田市有料広告の掲載に関する要綱第７条の規定により、広告の原稿
　　を添えて下記のとおり申し込みます。
記
１　広告の種類（番号に○を付し、括弧内には具体的な内容を記入してくだ
さい。）
　⑴　ホームページ（掲載希望期間　　　　月から　　　箇月間　　　　　）
　⑵　封筒　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　⑶　広報とわだ　（１号広告　　掲載希望月
　　　　　　　　　　２号広告　　掲載希望月　　　　　　　　　　　　　）
　⑷　その他　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　申込者概要
　・事業内容（主なものから順に列挙）
　・ホームページURL
３　申込担当者
　・職氏名
　・所属
　・会社所在地
　・電話番号
　・FAX番号
　・Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
＊　事業内容等について、概略をまとめたパンフレット等の資料がありまし
　ら添付してください。